

CC International ApS

Guldborgvej 12 d, 8800 Viborg

CVR-nr. 30 57 98 87

Company reg. no. 30 57 98 87

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2018
1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2019.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 July 2019.

Christian Nors
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Resultatopgørelse	10
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	CC International ApS Guldborgvej 12 d 8800 Viborg
	CVR-nr.: 30 57 98 87 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 3. maj 2007 <i>Established:</i> 3 May 2007
	Hjemsted: Viborg <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
Direktion <i>Managing Director</i>	Christian Nors, FALLEVEJ 29, 8800 VIBORG, DIREKTØR
Revision <i>Auditors</i>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Christian Nors Holding A/S
Dattervirksomhed <i>Subsidiary</i>	B-Konzult SRO, Slovakiet

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået at eje, besidde og investere i kapitalandele og andre selskaber samt enhver virksomhed, der efter direktørens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -223 t.kr. mod 534 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the company's principal activities comprises equity investments and activities in association with this.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -12.000 against DKK -34.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -223.000 against DKK 534.000 last year. The management consider the results less satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-11.750	-34.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	-328.043	458.049
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	145.901	145.801
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>0</u>	<u>-14.828</u>
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-193.892	554.897
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>-29.513</u>	<u>-21.307</u>
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	<u>-223.405</u>	<u>533.590</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	-328.043	475.726
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	<u>104.638</u>	<u>57.864</u>
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	<u>-223.405</u>	<u>533.590</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	4.781.708	5.109.751
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>4.781.708</u>	<u>5.109.751</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>4.781.708</u>	<u>5.109.751</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	4.972.788	4.826.887
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	<u>5.141.719</u>	<u>5.171.232</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>10.114.507</u>	<u>9.998.119</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>10.114.507</u>	<u>9.998.119</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>14.896.215</u>	<u>15.107.870</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	1.000.000	1.000.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	932.636	1.260.679
5 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>12.869.485</u>	<u>12.764.847</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>14.802.121</u>	<u>15.025.526</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	15.000	49.125
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	<u>79.094</u>	<u>33.219</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>94.094</u>	<u>82.344</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>94.094</u>	<u>82.344</u>
 Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>14.896.215</u>	<u>15.107.870</u>
 1 Usikkerhed ved indregning eller måling <i>Uncertainties concerning recognition and measurement</i>		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
7 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

2018

2017

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties concerning recognition and measurement

I årsregnskabet for 2018 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser: Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv til fuld værdi, da det forventes at blive anvendt i sambeskatningen med Christian Nors Holding A/S.

In the financial statements for 2018, it is important to note the following uncertainty as regards recognition and measurement as it has had a significant influence on the assets and liabilities recognized in the financial statements:

The company has recognized deferred tax assets at full values, as it is expected to be used in joint taxation with Christian Nors Holding A/S.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Equity investments in group enterprises

Kostpris 1. januar 2018

Acquisition sum, opening balance 1 January 2018

3.849.072 3.849.072

Kostpris 31. december 2018

Cost 31 December 2018

3.849.072 3.849.072

Opskrivninger 1. januar 2018

Revaluations, opening balance 1 January 2018

1.260.679 802.630

Årets resultat før afskrivninger på goodwill

Results for the year before goodwill amortisation

-328.043 458.049

Opskrivninger 31. december 2018

Revaluation 31 December 2018

932.636 1.260.679

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018

Book value 31 December 2018

4.781.708 5.109.751

Tilknyttede virksomheder:

Group enterprises:

	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
B-Konzult SRO	Slovakiet	100 %

3. Virksomhedskapital

Contributed capital

Virksomhedskapital 1. januar 2018

Contributed capital 1 January 2018

1.000.000 1.000.000

1.000.000 1.000.000

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 <i>Reserves for net revaluation 1 January 2018</i>	1.260.679	784.953
Resultatandel <i>Share of results</i>	<u>-328.043</u>	<u>475.726</u>
	<u>932.636</u>	<u>1.260.679</u>
5. Overført resultat <i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2018 <i>Results brought forward 1 January 2018</i>	12.764.847	12.706.983
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>104.638</u>	<u>57.864</u>
	<u>12.869.485</u>	<u>12.764.847</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Mortgage and securities		
Selskabet har stillet sikkerhed for tilknyttede selskabers og trejemands mellemværende med kredit institutter i kapitalandele i datterselskaber, til en samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr. 4.782. The company has provided collateral for the affiliated and third parties' balances with credit institutions in investments in subsidiaries, at a total carrying amount of t.kr. 4.782.		
7. Eventualposter Contingencies		
Eventualforpligtelser Contingent liabilities		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. The company has provided a guarantee for the group enterprises' debt to credit institutions.		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. **Eventualposter (fortsat)** *Contingencies (continued)*

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Nors Holding A/S, CVR-nr. 26109884 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Christian Nors Holding A/S, company reg. no 26109884 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
